
 

27.02.2019

Daniel Libeskind z wizytą w Ekospalarni

Daniel Libeskind – światowej sławy architekt odwiedził Ekospalarnię. Krakowski zakład znalazł się na trasie
jego wizyty jako jeden z najciekawszych architektonicznie budynków w Polsce.

więcej 

19.02.2019

Projekt Ekospalarni wyróżniony przez Ministra Inwestycji i Rozwoju

Podczas Międzynarodowych Targów Budownictwa i Architektury Budma w Poznaniu wręczono Nagrody
Ministra Inwestycji i Rozwoju za prace dyplomowe, rozprawy doktorskie i habilitacyjne oraz publikacje w
dziedzinach architektury i budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz
mieszkalnictwa. Wśród wyróżnionych w dziedzinie „architektura i budownictwo” znaleźli się Michał Teller z
pracowni Teller Architekci, Filip Łapiński z pracowni Łapiński Architekci, Bogusław Wowrzeczka z
Manufaktury nr 1 i Jakub Baczyński z firmy PROCHEM S.A. Architekci – autorzy koncepcji urbanistyczno-
architektonicznej, projektu i dokumentacji projektowej Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w
Krakowie. 

więcej 
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19.02.2019

Dźwigacze Kultury wręczone – KHK S.A. wśród wyróżnionych

Już po raz siódmy Krakowskie Biuro Festiwalowe nagrodziło swoich sponsorów i partnerów. Wśród
wyróżnionych firm znalazł się Krakowski Holding Komunalny S.A., który współpracuje z KBF przy wielu
strategicznych dla Krakowa wydarzeniach. Wręczenie wyróżnień odbyło się w Galerii Wnętrz Tetmajera 83.

więcej 

07.02.2019

2018 – dobry rok dla krakowskiej Ekospalarni

Początek Nowego Roku sprzyja podsumowaniom. Instalacja Zakładu Termicznego Przekształcania
Odpadów w 2018 roku pracowała efektywnie, przekształcając odpady komunalne z terenu Krakowa w
energię elektryczną i cieplną. Warto zaznaczyć, że podobnie jak w poprzednich latach, w ubiegłym roku
możliwość zwiedzania Ekospalarni cieszyła się ogromnym zainteresowaniem – w 2018 roku odwiedziło nas
blisko 6,5 tysiąca osób!

więcej 
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01.02.2019

Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup złomu z Zakładu
Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie FSE/
TS-64-0002/2019.

Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup złomu z Zakładu Termicznego Przekształcania
Odpadów w Krakowie FSE/TS-64-0002/2019.

Krakowski Holding Komunalny S.A. (KHK S.A.) zaprasza do złożenia oferty na zakup złomu odzyskanego
w procesie spalania odpadów komunalnych w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie
(ZTPO) zlokalizowanym przy ul. Giedroycia 23.

AKTUALIZACJA

Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie informuje, że termin składania ofert w postępowaniu na
zakup złomu z ZTPO w okresie 01.03.2019 r. - 30.09.2019 r. został zmieniony na dzień: 20.02.2019 r.

więcej 

07.12.2018

KHK S.A. już po raz trzeci dzieli się ciepłem

W Krakowie odbyła się 12. edycja akcji „Podzielmy się ciepłem”. Krakowski Holding Komunalny S.A. wziął
w niej udział po raz trzeci. W tym roku czeki na dofinansowanie rachunków za centralne ogrzewanie i ciepłą
wodę otrzymały 43 krakowskie organizacje pozarządowe.

więcej 
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06.10.2018

Za nami trzecia edycja Dnia Otwartego Ekospalarni!

Pierwsza sobota października przywitała nas słońcem oraz uśmiechniętymi twarzami mieszkańców
Krakowa, którzy postanowili w ten dzień poznać Zakład Termicznego Przetwarzania Odpadów od środka.
Blisko 1000 osób wraz z przewodnikiem przemierzyło ścieżkę edukacyjną i zobaczyło, jak na co dzień
pracuje zakład przemysłowy wytwarzający prąd i ciepło z odpadów.

więcej 

05.10.2018

Dzień Otwarty w Ekospalarni

Zobacz jak wygląda nasz nowoczesny budynek od środka. Już w sobotę, 6 października będzie można
zobaczyć, jak funkcjonuje krakowska Ekospalarnia. Zapraszamy!

więcej 
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04.10.2018

WIELKA LEKCJA EKOLOGII!

Co sprawia, że w Krakowie można pić wodę prosto z kranu? Jak mądrze segregować odpady i co dzieje się
ze śmieciami, których pozbywamy się z naszych domów? Jak wyglądają nowoczesne, ekologiczne
autobusy oraz inne pojazdy wykorzystywane przez miejskie spółki komunalne? Co to są farmy wertykalne,
jak hodować mikrozioła i jakie rośliny pochłaniają smog? – Tego wszystkiego będzie się można dowiedzieć
8 października (poniedziałek) podczas Wielkiej Lekcji Ekologii w TAURON Arenie Kraków.

więcej 

03.10.2018

Fundusze UE i wszystko się dobrze składa

Gmina Miejska Kraków jest jednym z pionierów w zakresie korzystania ze środków wspólnotowych.
Jeszcze przed przystąpieniem Polski do Unii Europejskiej pozyskaliśmy środki z funduszu
przedakcesyjnego ISPA, co pozwoliło na realizację dwóch strategicznych projektów związanych z
gospodarką odpadami stałymi w Krakowie oraz rozbudową i modernizacją oczyszczalni ścieków Płaszów II.
Na uwagę zasługuje również kompleksowa i systematyczna modernizacja sieci ciepłowniczej oraz wodno-
kanalizacyjnej. Uzupełnieniem istniejącego sytemu gospodarki odpadami komunalnymi jest funkcjonujący
od 2015 r. jeden z pierwszych w Polsce nowoczesny Zakład Termicznego Przekształcania Odpadów
Komunalnych.

więcej 
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